ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11  сентября  2023 года г. Киреевск № 59-16

О результатах   выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования

Дедиловское  Киреевского  района   пятого  созыва

по  Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1

            На основании протокола о результатах  выборов депутатов Собрания

депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района

пятого  созыва по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу №

1, руководствуясь статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Тульской

области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных

органов муниципальных образований, членов иных выборных органов

местного самоуправления», территориальная  избирательная комиссия

Киреевского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной

избирательной комиссии  по Дедиловскому пятимандатному избирательному

округу № 1,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов

муниципального образования  Дедиловское Киреевского района пятого

созыва по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу №1

состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными  депутатами в Собрание депутатов

муниципального образования Дедиловское  Киреевского района пятого

созыва по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1

зарегистрированных  кандидатов Антонова Вячеслава Ивановича, Зеркова

Алексея Владимировича, Мосолова Сергея Викторовича,  Татарникову

Татьяну Александровну, Юрищева Геннадия Сергеевича, получивших

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее постановление, а также данные о числе

голосов, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

(прилагается), в ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» отдел

Газеты «Маяк. Киреевский район»  для официального опубликования и в

избирательную комиссию Тульской области.

Председатель комиссии

В.В.Чекмазова

Секретарь комиссии Н.В. Санина

                                                     Приложение

                                                        к постановлению  территориальной избирательной

                                           комиссии Киреевского района Тульской области от

                                                     11  сентября  2023 года № 59-16

Данные о числе голосов,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата

Число голосов

избирателей,

поданных за

кандидатов

1.  Антонов Вячеслав Иванович  835

2.  Бажина Юлия Николаевна  144

3.  Зерков Алексей Владимирович  634

4.  Мосолов Сергей Викторович  621

5.  Татарникова Татьяна Александровна  610

6.  Федотов Владислав Сергеевич  57

7.  Юрищев Геннадий Сергеевич 693